
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 18/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000646“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 14:14
Nabídková cena: 15 521 255,63 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 14:11
Nabídková cena: 15 738 065,86 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 8
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 09.11.2021 07:18
Nabídková cena: 15 791 817,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 12:10
Nabídková cena: 15 952 411,30 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 10:35
Nabídková cena: 15 962 931,66 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 12:19
Nabídková cena: 16 002 607,17 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 14:26
Nabídková cena: 16 815 463,86 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Nabídková cena: 15 521 255,63 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní způsobilosti - čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ze dne
08.11.2021 + VSKD ze dne 02.09.2021
- prokázání splnění profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku + oprávnění k podnikání - provádění
staveb, jejich změn a odstraňování) - čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ze dne
08.11.2021 + VSKD ze dne 02.09.2021
- osvědčení o autorizaci (dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) pro Františka Beduše
- čestné prohlášení účastníka že je autorizovaná osoba jeho zaměstnancem
- seznam + 5 osvědčení o významných dodávkách (stavební práce - výstavba, rekonstrukce nebo
modernizace pozemní komunikace) v objemu vyšším jak 8 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť v
posledních 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.11.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



'(rajské1 spréva a Udriba silnic
Karlovarského i<raje, p.o.

Nézev Krajské spréva a fldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 181'ZPR:'2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,ll.~‘220 + l||I220 4 Modernizace kfiiovatky Dépoltovice“
identifikétor zakézky (systémové fzislo \/Z}: ,,P21V00000646"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfil komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni ’Po|"*"
lng. Petr St‘0vic":ek
Irena Kroftové
Bc. Toméé Kesl

. / _
Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjwch nabidek
Seznam dodavateiil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové 1 1

nabidky
éislo Nézev Sidlo ‘ ICO

Dolni 98. 1. Komunikace Sokolov s.r.o. 36263 Dalovice 28036166

\ Ringhofferova 115112. ALGON, a.s. 15521 Praha 28420403

‘ ‘u Michelského Lesa 1581123 EUROWACS,as 14000Pmha4 45274924

Rubeéka 215114. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

Plzefiské 11475. ROADFIN STAVBY s.r.o. 33027 Vejpmice 04852427
1= Kaéirkova 982i4
6 STRABAGa5' 158mDPmha5 60838744

7. SWIETELSKY stavebni s.r.0. Praiské tf. 495 148035599



Kra,lské spréva a Udriba sitnic
Kariovarského kraje. p.o.

é|sio Nézev Sidlo ICO

* 1 0 137004 Ceské Budéjovicéw
Prfimyslové 228‘HERKUL a.s. 43521 Obmice 25004638

Vysledek hodnoceni nabidek

POPIS zpusobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nab|dky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. P0 vyhodnocem
nabldek bude u nejvyhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zp|f1s0b||0st
uéastmka a splnéni poéadavkfi zadavatele.

Popns hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii
K0m|se pro hodnoceni nabidek dne 09.11.2021 posoudila nabidkovou cenu Uéastnika K0mun|kace
Sokolov s r 0. jako mimofédné nizkou a vyzvala Uéastnika dne 12.11.2021 v souladu s § 46 a 113 zékona
k p|semnemu zdfiavodnéni mimofédné nizké nabidkové ceny.
Ucastmk do uréeného terminu 23.11.2021 pisemné zdilvodnéni nedoloiil. Uéastnik bude v souladu s §
48 odst 4 vylouéen ze zadévaciho Fizeni.
Kom|se doporuéuje vybrat Caéastnika na druhém pofadi tj. STRABAG a.s.

Porad] Pofadové
nabldky Efgdky 1N:-izev Celkovj poéet bodfi Nabidkové cena

6 STRABAG a.s. 100,000 15 521 255,63 KC vé
DPH

5 ROADFIN STAVBY s.r.0. ‘£38,622 15 738 065,86 K6 vf;
DPH

‘ B
1

HERKUL a.S. 98,287 15 791 817,54 K5 vi‘:
DPH

7 3 EUROVIA CS, a.s. 97,297 15 952 411,30 KE: vi:
DPH

2 ALGON, a.s. 97,234 15 952 031,60 K0 vi:
DF-‘H

4 COLAS CZ, a.s. 96,992 16 002 607,17 K6 V6
DPH

7 SWIETELSKY stavebni 92,303 110 015 463,06 Kc": vé
DPH

S|ozen| komise

Jmeno a pfijmeni Po
lng Petr Sfoviéek
Irena Kroftovél
Bc Tomas Kesl

7-75’



'Krajské sprélva a Lidriba sitnic
Karlovarského kraje. p.o.

V Sokolové dne 25.11.2021

lng. Petr 8t’ovif;ek, technickg? néméstek, v.r


		2021-12-07T08:10:02+0100
	Ing. Jiří Šlachta




